
Id: 3375683E-A03C-49EC-9490-F89EBE7DF646. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/2021 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Publicznego w Ryczywole 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U z 2021 r. Poz. 1082) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. Poz. 1372), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Elżbiecie Matuszak z dniem 1 września 2021 roku stanowisko 

Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ryczywole przy ul. Brzozowej 16 na okres 5 lat 

szkolnych, tj. do dnia 31 sierpnia 2026 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 


